2024 年 9 月

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー&スパイン事業本部

販売開始のご案内

 ジェットイリゲーション ディスポーザブルチューブセット

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、これまで販売して参りました「バイポーラジェットイリゲーションユニット用ディスポーザブル

チューブ（品番：GN094）」がドイツの製造元（Aesculap AG）での生産終了が決定されました。それを受けまし

て、国内協力会社である三矢メディカル株式会社から代替品を供給されることとなり、弊社より、国内のお客

様への販売を継続させて頂くことと致しましたので、お知らせいたします。

詳細は下記を参照頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

これからも、お客様にご満足いただける製品を提供してまいります。 今後とも、弊社製品にお引き立てを

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売開始製品：

品番 製品名 標準希望価格 届出番号

BMM-094 ｼﾞｪｯﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ､10 袋入       \45,000 27B1X00051000037

発売終了日：  2024 年 11 月 1 日

※旧品（品番：GN094）在庫無くなり次第販売致します。

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

カスタマーサービスセンター

TEL： 0120-401-741

以上